
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                                                2011 2011 2011 2011 წლის  7 სექტემბერი წლის  7 სექტემბერი წლის  7 სექტემბერი წლის  7 სექტემბერი     

    

დ დ დ დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    67676767    

   

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისსსს    უმაღლესი საგანმანათლებლო უმაღლესი საგანმანათლებლო უმაღლესი საგანმანათლებლო უმაღლესი საგანმანათლებლო 

პროგრამების განხორციელების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებპროგრამების განხორციელების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებპროგრამების განხორციელების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებპროგრამების განხორციელების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებ    

    

    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის 

საფუძველზე 

    
      აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

 1. სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის უმაღლესი 

საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის მე–5 მუხლს დაემატოს 2.1 

პუნქტი: 

     ინგლისურ ენაში 1 კრედიტი (25 სთ) განისაზღვროს 15 საკონტაქტო და 10 

არასაკონტაქტო საათით. 

2.  დადგენილებით იხელმძღვანელონ ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურმა, 

სასწავლო პროცესების მართვის დეპარტამენტმა, სახვითი, სასცენო და კინო–ტელე 

ხელოვნების, მუსიკის და განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტებმა.   

 

   3.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

    

    

    

    

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                                             ე. მესხიათავმჯდომარე                                                             ე. მესხიათავმჯდომარე                                                             ე. მესხიათავმჯდომარე                                                             ე. მესხია    
 
 


